

PEMERINTAH KABUPATEN KARAWANG SEKRETARIAT DAERAH

JL. JENDERAL A.YANI No. 1 KARAWANG Telp. (0267) 429800, 429801, 429802, 429803 Fax. (0267) 411923

INDEKS KEPUASAN MASYARAKAT (IKM)
UNIT KERJA PENGADAAN BARANG/JASA (UKPBJ)
PADA BAGIAN PENGADAAN BARANG DAN JASA
SEKRETARIAT DAERAH KABUPATEN KARAWANG
TAHUN 2023

NILAI IKM

4,01

DARI SKOR MAKSIMAL 5 (Lebih Dari Memuaskan)

RESPONDEN

JUMLAH = 96

PENYEDIA/PELAKU USAHA=42

MASYARAKAT LAINNYA=54

KAMI MENGUCAPKAN TERIMA KASIH KEPADA SELURUH RESPONDEN YANG TELAH MEMBERIKAN PENILAIAN, HASIL PENILAIAN SANGAT BERMANFAAT AGAR KAMI DAPAT TERUS MENINGKATKAN DAN MEMPERBAIKI KUALITAS PELAYANAN KEPADA SELURUH MASYARAKAT

KAB. KARAWANG

a.n. SEKRETARIS DAERAH

KABU KABUPATEN KARAWANG

ASISTEN PEREKONOMIAN DAN PEMBANGUNAN

u.b.

KEPALA BAGIAN PENGADAAN BARANG DAN JASA



Ditandatangani secara elektronik oleh: KEPALA BAGIAN PENGADAAN BARANG DAN JASA

WAHYU E. PRASETYO, ST, MM Pembina



- UU ITE No 11 Tahun 2008 Pasal 5 ayat 1 : 'Informasi Elektronik dan/atau Dokumen Elektronik dan/atau hasil cetaknya merupakan alat bukti hukum yang sah.'
- Dokumen ini ditandatangani secara elektronik menggunakan sertifikat elektronik yang diterbitkan BSrE.
- Dokumen ini dapat dibuktikan keasliannya dengan memindai QR Code